МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА УЭЛЕН»

_____________________________________________________________________________
689310, Чукотский АО, Чукотский р-н, с. Уэлен, ул. Ленина, д. 36

Тел./факс: 95-4-48, E-mail: school_uelen@ mail.ru

ПРИКАЗ

14.01.2019 г.                                    № 01-05/9А с. Уэлен

Об утверждении
учебного плана дошкольного
отделения, расписания занятий воспитанников
дошкольного отделения

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г.№ 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», решением педагогического совета от
11.01.2019 года, с целью организации образовательно-воспитательного процесса в
соответствии с требованиями ФГОС, выполнения ООП ДО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план дошкольного отделения на 2018-2019 учебный год.
2. Утвердить расписание занятий воспитанников дошкольного отделения (НОД).

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                    М.Б.Титаренко